



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa,1..0..LUT..2022

WZP - 517/240/22

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Dostawy płotów zaporowych oraz koszy transportowych” WZP-240/22/18/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. W kilku pozycjach zamawiający w obliczeniu do obliczania wagi mnoży (dodaje?) potrzebne odcinki materiału przez 6% jak na przykładzie:

pręt kwadrat 20 - $0,16m \cdot 6\% = 0,1696m \cdot 3,14kg/m = 0,53kg$

znak * wskazuje, że chodzi o mnożenie jednak wynik wskazuje, że zamawiający dodał do odcinka dodatkowe 6%. Proszę potwierdzić czy chodzi o dodawanie, oraz w jakim celu dodane zostało owe 6%.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza nowy Załącznik nr 5 do SWZ dotyczący zadania nr 2 – dostawy koszy transportowych. Zamawiający informuje również, że dodane 6 % wartości określa odpad stali podczas obróbki. Długości wskazanych elementów to te, w których nie dodano 6 % wartości.

Pytanie nr 2:

2. w OPZ koszy transportowych przedstawione są dwie fotografie. Na drugiej fotografii widać profil okrągły (30mm) który nazwany jest prętem. Proszę potwierdzić, że chodzi o profil okrągły i doprecyzowanie grubości ścianki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na drugiej fotografii w załączniku nr 5 do SWZ dotyczącym zadania nr 2 – dostawy koszy transportowych pokazany jest profil okrągły (rura 30/3 mm).

Wyjaśnienia i zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ

Sporządziła: Natalia Ambrożewicz